
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER176

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 850.00TERMOSTATO

25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

850.00

H87/Pieza

Pieza 1 2,350.00RELEVADOR
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

2,350.00

H87/Pieza

Pieza 1 4,877.60MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA)
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

4,877.60

H87/Pieza

Pieza 1 1,750.00SENSOR IAT
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

1,750.00

H87/Pieza

SERVICIO 1 600.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
CAMBIO DE MOTOVENTILADOR COMPLETO
CAMBIO DE RELEVADOR
CAMBIO DE TERMOSTATO
CAMBIO DE SENSOR IAT

600.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 1 400.00ESCANEO POR COMPUTADORA
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

400.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|A5F1DCFC-DC1E-6445-9F24-CE7552583E40|2024-12-19T13:40:58|SCD110105654|LUXKCE7H/fllglr1lDOy9MxN2yOYX8pJWSCSEE1cz7Evrz4oLWr1vnF4DIrDeWXnmHzXr5c4sebiMQKmwlDu0f5lAl+mgHx0Ej9jf8eyFCh7E0Mdnqajbgfyb/GKNHDd+t+B
SmpiUqrskMKTNDTnBcBPPsRwUcN5G+/aoyznCHPOj3Zvz8QsyYYbZCawvw+YGFNaFAHGWvIp5UB8s/GWdkJyBGa+5fR2UkYHuhwd03jhKY8SU+NWYBfOIM3IiMT3e9xe0wVoyyALJ0GvabB1D5/Yz6/3ZarJTOXYrYmTmdcwNQT04yPURiUgaTLV1otdlkyXvYn9
KXrYm9Vnbx/Eqg==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
LUXKCE7H/fllglr1lDOy9MxN2yOYX8pJWSCSEE1cz7Evrz4oLWr1vnF4DIrDeWXnmHzXr5c4sebiMQKmwlDu0f5lAl+mgHx0Ej9jf8eyFCh7E0Mdnqajbgfyb/GKNHDd+t+BSmpiUqrskMKTNDTnBcBPPsRwUcN5G+/aoyznCHPOj3Zvz8QsyYYbZCawvw+YGFNaFAHG
WvIp5UB8s/GWdkJyBGa+5fR2UkYHuhwd03jhKY8SU+NWYBfOIM3IiMT3e9xe0wVoyyALJ0GvabB1D5/Yz6/3ZarJTOXYrYmTmdcwNQT04yPURiUgaTLV1otdlkyXvYn9KXrYm9Vnbx/Eqg==

Sello digital del SAT:
lLvECcftbY0eGtqcfUnEK2x+Yjs7RPKcnY3bL7M0XEqfovyVl996UqjKSkiRjeBvmYN3TvQzpnr3GPSiQA4rnRs8LxycSq7ovXHpNCQ4vb5LAM6kdqcm2/z+rkh3C3VwnyZQJh7Xf+MLf+r5L+afxmpgwgU2XVHP+BoOvBlV+Hb8vxGkb31FbZxkPynrVDNOsj165wki33/H
4GAq9iE8ZB7mm5F8oTr8nddteSqwWau7ximooYqKa5X7tfj0QXoHvAfcxCqh5fSpXdwa3Fs6tzmUWj3cv1b5NHa/WH17TevoDYNjYr3LkF1Dj9lAl7x6PCfxTJo1IeB6UUF8p5Z97Q==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

19/dic./2024 13:33:03
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

10,827.60
1,732.42

Subtotal
002|IVA 16%

(Doce mil quinientos sesenta pesos 02/100 m.n.)
PLACA: CM-287A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE3PL847036
SOLICITUD: RV1415-0582
KILOMETRAJE: 39359

12,560.02Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: A5F1DCFC-DC1E-6445-9F24-CE7552583E40
Fecha de certificación: 19/dic./2024 13:40:58  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


